
　いつも温かいご指導ありがとうござ
います。子供達も毎日楽しく学校に通
う事が出来ており、毎日帰って来て、
楽しかった事を沢山話ししてくれ、保
護者としては安心して学校へと送り出
す事ができ、心から感謝しておりま
す。学習面でも一人一人に合わせてと
てもご丁寧な指導をして下さっている
事を感謝しております。先生方には大
変お世話になりますが今後とも残りわ
ずかとなりましたが、新年度になりま
しても引き続き宜しくお願いします。
残りの学校生活が短いですが，よろし
くお願い申しあげます。

令和４年度　「第２回　三島小学校の教育等に関するアンケート結果」

保護者の皆様からいただきましたご意見への改善点等

いただいたご意見 改善点等

毎週水曜日のさくら連絡網の「相談事はありませ
んか」アンケートや個人懇談など機会を捉えて保
護者の皆様からいただきました貴重なご意見を基
に，これからも，子ども達が安心して，楽しい学
校生活を取り戻すことができるよう，教職員が
チーム三島として，誠心誠意努めてまいります。


